

婦人科癌

※1デカドロン8mg 2日d2から内服 ※2アプレピタント125mg 1日d1から内服

アプレピタント80mg 2日d2から内服

デカドロン8mg 3日d2から内服

卵巣癌

レジメン名	薬品名 ※一般名表記	投与量	1クール	投与期間	点滴時間	内服制吐薬
CBDCA+PTX(triweekly)	パクリタキセル カルボプラチン	180mg/m ² AUC=6	21日	d 1	5時間	※1
CBDCA+PTX+Bmab	パクリタキセル カルボプラチン ベバシズマブ	180mg/m ² AUC=6 15mg/kg	21日	d 1	5.5～6.5時間	※1
Bmab (単剤継続)	ベバシズマブ	15mg/kg	21日	d 1	0.5～1.5時間	
CBDCA+DTX	ドセタキセル カルボプラチン	70mg/m ² AUC=5	21日	d 1	3.5時間	※1
DTX	ドセタキセル	70mg/m ²	21日	d 1	1.5時間	
GEM	ゲムシタビン	1000mg/m ²	28日	d 1・8・15	1時間	
PLD	ドキシル	50mg/m ²	28日	d 1	2時間	
PLD+Bmab	ベバシズマブ ドキシル	10mg/kg 40mg/m ²	28日	d 1・15 d1	0.5～4時間	
CPT-11 (B法)	イリノテカン	150mg/m ²	49日	d 1・15・29	2時間	※1
NGT	ノギテカン	1.5mg/m ²	21日	d 1～5	2時間	

婦人科癌

※1デカドロン8mg 2日d2から内服

※2アプレピタント125mg 1日d1から内服

アプレピタント80mg 2日d2から内服

デカドロン8mg 3日d2から内服

子宮体癌

レジメン名	薬品名 ※一般名表記	投与量	1クール	投与期間	点滴時間	内服制吐薬
triweekly CBDCA+PTX	パクリタキセル カルボプラチン	175mg/m ² AUC=6	21日	d 1	5時間	※1
AP	ドキシソルビシン シスプラチン	60mg/m ² 50mg/m ²	21日	d 1	23時間	※2

子宮頸癌

レジメン名	薬品名 ※一般名表記	投与量	1クール	投与期間	点滴時間	内服制吐薬
CBDCA+PTX(triweekly)	パクリタキセル カルボプラチン	180mg/m ² AUC=5	21日	d 1	5時間	※1
Cemiplimab	セミプリマブ	350mg/body	21日	d 1	1時間	